PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Casa Cónego Estanislau Kostka Laurentino da Silva

Av. Joaquim Falcão, n° 44 - centro - Pombos/PE CEP 55630-000 Fone/Fax Oxx81-3536.I254
CNPJ/MF n" 11.511.862/0001-03

www. cvpombos. pe.gov. br

PORTARIA N° 13/2020

O PRESIDENTE DA CAMARÁ DE
VEREADORES DE POMBOS, no uso legal de suas atribuições e com
fundamento no artigo 22, inciso XIII da Lei Orgânica deste Município,

RESOLVE:

Designar, os funcionários da Câmara de Vereadores de
Pombos, M1RACI DE OLIVEIRA PAIXÃO, ANDREIA DANIELE DOS
SANTOS E JAQUELINE SOARES DE LIMA, para conferir o Caixa da
Tesouraria deste Poder Legislativo em 31 de dezembro de 2020.

Publique-se

Registre-se e

Cumpra-se

Gabinete do Presidente da Câmara de Vereadores de
Pombos, 29 de de/embro de 2020.

António Severmo da Costa
Presidente

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

N
T

O
N

IO
 SE

V
E

R
IN

O
 D

A
 C

O
ST

A
, G

IL
V

A
N

 R
O

D
R

IG
U

E
S T

O
R

R
E

S
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: aad9132e-0521-4d0e-9ba3-a5b8da856e22

POMBOS

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Casa Cónego Estanislau Kostka Laurentino da Silva

Av. Joaquim Falcão, n° 44 - centro - Pombos/PE CEP 55630-000 Fone/Fax Ox.\8I-3536 1254
CNPJ/MF n° 11.511.X62/0001-03

www.cvpombos.pc.gov.br

PRESTAÇÃO DE CONTAS 2020
Item 15

TERMO DE CONFERÊNCIA DE CAIXA

Nesta data, em cumprimento às exigências estabelecidas na Resolução TC
n° 110/2020 do Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco, nós Miraci de
Oliveira Paixão, Andreia Daniele dos Santos e Jaqueline Soares de Mm»,
designados pelo Presidente através da Portaria n° 13/2020, procedemos a verificação dos
valores existente no caixa da tesouraria desta Câmara Municipal.

a) Caixa R$ 0,00

b) Em Bancos R$ 0,00

Total R$ 0,00

Nada mais por nós foi encontrado no caixa da tesouraria, à vista do
tesoureiro (a), Jaqueline Soares de Lima que também assina o presente termo achado
certo e conforme com os registros existentes na tesouraria no encerramento do
expediente.

Pombos, 30 de dezembro de 2020

lAWA t u!£<£M4**.
/ f ^S^

^/ 1 Miraci de Oliveira Paixão

Andreia Daniele dos santos

Í£_ -TO g/m c*-
Jaqueline Soares de Lima

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

N
T

O
N

IO
 SE

V
E

R
IN

O
 D

A
 C

O
ST

A
, G

IL
V

A
N

 R
O

D
R

IG
U

E
S T

O
R

R
E

S
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: aad9132e-0521-4d0e-9ba3-a5b8da856e22